

ใบสั่งซื้อ

ผู้ขาย ห้างหุ้นส่วนจำกัด บิ๊ก อ.อโตะเมชั่น
ที่อยู่ เลขที่ ๑๘๙ ถนนเกษตรสมบูรณ์
ตำบลกาฬสินธุ์ อำเภอมืองกาฬสินธุ์ จังหวัดกาฬสินธุ์ ๔๖๐๐๐
โทรศัพท์ ๐๔๓-๘๑๖๘๕๕-๖
เลขประจำตัวผู้เสียภาษี ๐๔๐๓๕๕๐๐๐๒๗๒๒

ใบสั่งซื้อเลขที่ ๘/๒๕๖๕
วันที่ ๑๑ พฤศจิกายน ๒๕๖๕
ส่วนราชการ เทศบาลตำบลบัวบาน
ที่อยู่ - ตำบลบัวบาน อำเภอยางตลาด จังหวัดกาฬสินธุ์
โทรศัพท์ -

ตามที่ ห้างหุ้นส่วนจำกัด บิ๊ก อ.อโตะเมชั่น ได้เสนอราคา ใ้ต่อ เทศบาลตำบลบัวบาน ซึ่งได้รับราคาและตกลงซื้อ ตามรายการดังต่อไปนี้

ลำดับ	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคาต่อหน่วย (บาท)	จำนวนเงิน (บาท)
๑	จัดซื้อวัสดุก่อสร้าง (รายละเอียดแนบท้าย)	๑	โครงการ	๑๑,๗๓๐.๐๐	๑๑,๗๓๐.๐๐
(หนึ่งหมื่นหนึ่งพันเจ็ดร้อยสามสิบบาทถ้วน)			รวมเป็นเงิน		๑๐,๙๖๒.๖๒
			ภาษีมูลค่าเพิ่ม		๗๖๗.๓๘
			รวมเป็นเงินทั้งสิ้น		๑๑,๗๓๐.๐๐

การซื้อ อยู่ภายใต้เงื่อนไขต่อไปนี้

- กำหนดส่งมอบภายใน ๗ วัน นับถัดจากวันที่ผู้รับจ้างได้รับผู้ขายได้รับใบสั่งซื้อ
- ครบกำหนดส่งมอบวันที่ ๑๘ พฤศจิกายน ๒๕๖๕
- สถานที่ส่งมอบ เทศบาลตำบลบัวบาน -
- ระยะเวลาประกัน -
- สงวนสิทธิ์ค่าปรับกรณีส่งมอบเกินกำหนด โดยคิดค่าปรับเป็นรายวันในอัตราร้อยละ ๐.๑๐ ของราคาส่งของที่ยังไม่ได้รับมอบ
- ส่วนราชการสงวนสิทธิ์ที่จะไม่รับมอบถ้าปรากฏว่าสินค้านั้นมีลักษณะไม่ตรงตามรายการที่ระบุไว้ในใบสั่งซื้อ กรณีนี้ผู้ขายจะต้องดำเนินการเปลี่ยนใหม่ให้ถูกต้องตามใบสั่งซื้อทุกประการ
- การประเมินผลการปฏิบัติงานของผู้ประกอบการ หน่วยงานของรัฐสามารถนำผลการปฏิบัติงานแล้วเสร็จตามสัญญาหรือข้อตกลงของคู่สัญญาเพื่อนำมาประเมินผลการปฏิบัติงานของผู้ประกอบการ

หมายเหตุ:

- การติดอากรแสตมป์ให้เป็นไปตามประมวลกฎหมายรัษฎากร หากต้องการให้ใบสั่งซื้อมีผลตามกฎหมาย
- ใบสั่งซื้อสั่งจ้างนี้อ้างอิงตามเลขที่โครงการ ๖๔๑๑๗๑๘๑๖๘๗ ซื้อวัสดุก่อสร้าง จำนวน ๑๓ รายการ โดยวิธีเฉพาะเจาะจง

ลงชื่อ.....ผู้ส่งชื่อ

(นางสาวอัจฉรา ยนต์ชัย)

นายกเทศมนตรีตำบลบ้าน

วันที่ ๑๑ พฤศจิกายน ๒๕๖๕

ลงชื่อ.....ผู้รับใบแจ้งชื่อ

(นายเรืองยศ สีอัครชาติ)

ผู้ขาย

วันที่ ๑๑ พฤศจิกายน ๒๕๖๕

ลงชื่อ.....พยาน

(นายสุระชัย ผลิใบ)

ลงชื่อ.....พยาน

(นางสาวศิริลัดดา แก้วสีขาว)

เลขที่โครงการ ๖๔๐๑๗๑๘๑๖๘๗

เลขคุมสัญญา ๖๔๐๑๑๔๐๔๓๕๔๔

รายละเอียดวัสดุก่อสร้าง แบบท้าย ใบสั่งซื้อเลขที่ 8/2565

ลงวันที่ 11 พฤศจิกายน 2564

ลำดับที่	รายการ	จำนวนหน่วย	หน่วยละ	เป็นจำนวนเงิน
1	ผ้าสแลนสีเขียว 70%	1 ม้วน	3,200	3,200
2	ลวดเชื่อม 2.6 มิล	1 ท่อ	190	190
3	พุกพลาสติก เบอร์ 8+สกรู	1 กล่อง	65	65
4	เหล็ก 1"x1"	3 ท่อน	380	1140
5	เหล็ก 1"x2"	2 ท่อน	550	1100
6	ไม้อัด 4 มิล	5 แผ่น	240	1200
7	สกรูแทนลูกรีเวส	1 กล่อง	310	310
8	ประตูปvc 70-180	1 ชุด	1,500	1,500
9	ลูกบิด	2 อัน	190	380
10	บานพับ	6 อัน	35	210
11	ลูกบิด	1 อัน	160	160
12	บานพับ 3 ½	3 อัน	25	75
13	ประตูลัดยาง 100x200	2 บาน	1,100	2,200
ราคาสินค้า				10,962.62
จำนวนภาษีมูลค่าเพิ่ม 7%				767.38
รวมเป็นเงินทั้งสิ้น				11,730.00

(-หนึ่งหมื่นหนึ่งพันเจ็ดร้อยสามสิบบาทถ้วน-)

(ลงชื่อ).....ผู้ซื้อ
(นางสาวอัจฉรา ยนต์ชัย)

(ลงชื่อ).....ผู้ขาย
(นายเรืองยศ สีอค์ชาติ)

